

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00003/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**00.415.832/0001-79 - SB DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CARNE BOVINA IN NATURA</u>	Quilograma	12000	R\$ 33,6300	R\$ 25,8800	R\$ 310.560,0000

Marca: frigonosso

Fabricante: frigonosso

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcatra bovina, resfriada. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM.

2	<u>CARNE BOVINA IN NATURA</u>	Quilograma	4000	R\$ 33,6300	R\$ 25,8800	R\$ 103.520,0000
---	-------------------------------	------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: frigonosso

Fabricante: frigonosso

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcatra bovina, resfriada. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. cota 25%

Total do Fornecedor: R\$ 414.080,0000

05.511.061/0001-37 - AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>DOCE NÃO CONFEITADO</u>	Embalagem 1,00 KG	312	R\$ 33,0000	R\$ 15,5000	R\$ 4.836,0000

Marca: LUAL

Fabricante: LUAL

Modelo / Versão: PACOTE DE 1KG COM 50 UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paçoquinha, doce feito à base de amendoim torrado e moído de boa qualidade, sem presença de parasitas, sujidades entre outros – Cota reservada para ME/EPP em 25% - Em pacotes contendo 50 tabletes com peso líquido de 20 g cada (embalados individualmente), totalizando 1 kg de peso líquido. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade mínimo de 6 meses após a entrega do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 4.836,0000

08.886.977/0001-60 - M. J. AUTO DA CRUZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>DOCE NÃO CONFEITADO</u>	Embalagem 1,00 KG	936	R\$ 33,0000	R\$ 15,0000	R\$ 14.040,0000

Marca: JAZAM

Fabricante: JAZAM

Modelo / Versão: PACOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paçoquinha, doce feito à base de amendoim torrado e moído de boa qualidade, sem presença de parasitas, sujidades entre outros. Em pacotes contendo 50 tabletes com peso líquido de 20 g cada (embalados individualmente), totalizando 1 kg de peso líquido. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Prazo de validade mínimo de 6 meses após a entrega do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 14.040,0000

11.338.721/0001-22 - J. S. COMERCIO IMP. E EXP. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>LEITE FLUIDO</u>	Caixa 1,00 L	53130	R\$ 4,8000	R\$ 4,0000	R\$ 212.520,0000

Marca: Italc

Fabricante: Italc**Modelo / Versão:** Italc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite longa vida integral, pasteurizado, UHT, com peso líquido de 01 l, contendo externamente dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com registro do ministério da agricultura SIF/DIPOA, e validade mínima de 03 meses a contar do recebimento.

8	<u>LEITE FLUIDO</u>	Saco 1,00 L	17710	R\$ 4,8000	R\$	R\$
					4,0000	70.840,0000

Marca: Italc**Fabricante:** Italc**Modelo / Versão:** Italc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite longa vida integral, pasteurizado, UHT, com peso líquido de 01 l - Cota reservada para ME/EPP em 25% - contendo externamente dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com registro do ministério da agricultura SIF/DIPOA, e validade mínima de 03 meses a contar do recebimento.

9	<u>MANTEIGA</u>	Pote 500,00 G	2625	R\$ 28,0000	R\$	R\$
					18,8888	49.583,1000

Marca: Silvestre**Fabricante:** Silvestre**Modelo / Versão:** Silvestre**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manteiga, de primeira qualidade, com sal, tipo extra, embalagem primária plástica normatizada com 500g, contendo externamente dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e com registro do ministério da agricultura SIF/DIPOA. Prazo de validade mínimo de 03 meses a contar do recebimento. Armazenada e transportada em temperatura indicada pelo fabricante.

10	<u>MANTEIGA</u>	Pote 500,00 G	875	R\$ 28,0000	R\$	R\$
					18,8888	16.527,7000

Marca: Silvestre**Fabricante:** Silvestre**Modelo / Versão:** Silvestre**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manteiga, de primeira qualidade, com sal, tipo extra, embalagem primária plástica normatizada com 500g, - Cota reservada para ME/EPP em 25% - contendo externamente dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e com registro do ministério da agricultura SIF/DIPOA. Prazo de validade mínimo de 03 meses a contar do recebimento. Armazenada e transportada em temperatura indicada pelo fabricante.

Total do Fornecedor: **R\$ 349.470,8000**

17.031.812/0001-05 - MR COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>BARRA NUTRICIONAL</u>	Gramas	90000	R\$ 4,2300	-	74,0000%
					Valor c/ Desconto: R\$ 1,0998	Valor c/ Desconto: R\$ 98.982,0000

Marca: NUTRY**Fabricante:** nutri**Modelo / Versão:** 20/20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra de cereal, em sabores variados (banana, aveia e mel; morango com chocolate; castanha de caju com chocolate; banana com canela) em embalagem contendo peso líquido de no mínimo 20 g. Composição nutricional mínima CEREAIS (AVEIA E FLOCOS DE CEREAIS) e o sabor da barra. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal - SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal - SIM. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da entrega do produto.

Total do Fornecedor: **R\$ 98.982,0000**

28.572.074/0001-11 - E C O MOURA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>BARRA NUTRICIONAL</u>	Gramas	30000	R\$ 4,2300	R\$ 1,0900	R\$ 32.700,0000

Marca: NUTRY**Fabricante:** NUTRY**Modelo / Versão:** NUTRY / SABORES DIVERSOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra de cereal, em sabores variados (banana, aveia e mel - morango com chocolate; castanha de caju com chocolate; banana com canela) - Cota reservada para ME/EPP em 25% - em embalagem contendo peso líquido de no mínimo 20g. Composição nutricional mínima CEREAIS (AVEIA E FLOCOS DE CEREAIS) e o sabor da barra. A embalagem deve conter externamente rótulo contendo os dados de identificação, procedência, data de embalagem, data de validade, informações nutricionais, número de lote, número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal - SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal - SIM. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da entrega do produto.

11	<u>QUEIJO</u>	Gramas	2250	R\$ 12,6000	R\$ 9,0500	R\$ 20.362,5000
----	---------------	--------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: AVIAÇÃO**Fabricante:** AVIAÇÃO**Modelo / Versão:** AVIAÇÃO / 250ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Requeijão cremoso tradicional, sem adição de gorduras Trans ou gordura vegetal hidrogenada, em copo plástico ou de vidro com lacre laminado e tampa, com peso líquido de 250 ml, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal - SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal - SIM. Conservação em ambiente refrigerado. Prazo de validade mínimo de 03 meses a partir da entrega do produto.

12	<u>QUEIJO</u>	Gramas	750	R\$ 12,6000	R\$ 9,0500	R\$ 6.787,5000
----	---------------	--------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: AVIAÇÃO**Fabricante:** AVIAÇÃO**Modelo / Versão:** AVIAÇÃO / 750ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Requeijão cremoso tradicional, sem adição de gorduras Trans ou gordura vegetal hidrogenada, em copo plástico ou de vidro com lacre laminado e tampa, com peso líquido de 250 ml, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e número do registro e carimbo de inspeção do Serviço de Inspeção Federal – SIF ou do Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou do Serviço de Inspeção Municipal – SIM. Conservação em ambiente refrigerado. Prazo de validade mínimo de 03 meses a partir da entrega do produto.

Total do Fornecedor: **R\$ 59.850,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 941.258,8000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)